Zarzadzenie Nr 1/109/2003
Burmistrza Miasta Migdzyrzec Podlaski
z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie zmian w uktadzie wykonawczym budzetu miasta na 2003 rok.

Na podstawie art.126 ust.1 pkt. 1 w zwigzku z art.2 ust.2 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz.148 z 2003 r.
zpdzn. zm.) oraz w zwigzku z uchwata Rady Miasta Miedzyrzec Podlaski
Nr XIV/118/2003 r. z dn.22.12.2003 r. - zarzadzam :

§ 1

Dokonanie zmian w uktadzie wykonawczym budzetu miasta Miedzyrzec Podlaski
W nastepujacy sposob :
1.W zataczniku Nr 1 dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do
niniejszego Zarzadzenia ;
2.W zalaczniku Nr 2 dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszego Zarzadzenia ;
3. W zalgczniku Nr 3 dokonuje si¢ zmian zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do
niniejszego Zarzadzenia ;
4.W zataczniku Nr 4 dokonuje sie zmian zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do
niniejszego Zarzadzenia ;
5.W zalaczniku Nr 5 dokonuje sie zmian zgodnie z zatacznikiem Nr 5 do
niniejszego Zarzadzenia ;
6.W zataczniku Nr 7 dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem Nr 6 do
niniejszego Zarzadzenia .

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Miasto Miedzyrzec Podlaski

Zmiany w planie dochoddéw budzetu

w roku 2003

Plan wg uchwaty nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zatgceznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr
1/109//2003 Burmistrza Miasta M-
ca Podl. zdn.29.12.2003 r

Zwiekszenie

Plan
po zmianach

RAZEM: 24 733 440 562 000 127 002 24 298 442
Zadania wilasne 23 001 377 562 000 127 002 22 566 379
Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 225 000 7 000 85 000 3303 000
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoéciami 3225 000 7 000 85 000 3303 000
§ 075 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 90 000 15 000 105 000
Skarbu Panstwa lub jednostek samorzadu terytorialnego
oraz innych uméw o podobnym charakterze
§ 077 Wptlaty z tytutu odptatnego nabycia prawa wiasnosci 380 000 70 000 450 000
nieruchomosci
§ 092 Pozostate odsetki 22 000 7 000 15 000
Dziat 756 Dochody od osé6b prawnych, od oséb fizycznych i 8 191 409 555 000 5000 7 641 409
od innych jednostek nie posiadajacych osobowosci
prawnej
Rozdz. 75615 Woplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku 3118 820 455 000 2 663 820
od czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkéw i opfat
lokalnych od os6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
§ 031 Podatek od nieruchomosci 2 888 680 438 000 2 450 680
§ 034 Podatek od $rodkow transportowych 223 800 17 000 206 800
Rozdz. 75616 Woptywy z podatku roinego, podatku lesnego, podatku 1811705 100 000 5000 1716705

od spadkdw i darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i optat lokalnych od



Plan

Plan wg uchwaly nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm. Zmniejszenie Zwiekszenie .

po zmianach
oso6b fizycznych

§ 032 Podatek rolny 117 680 50 000 67 680
§ 034 Podatek od $rodkéw transportowych 351 700 5 000 356 700
§ 043 Wplywy z oplaty targowej 280 000 50 000 230 000
Dzial 853 Opieka spoteczna 928 808 37 002 965 810
Rozdz.85315 Dodatki mieszkaniowe 823 818 37 002 860 820
§ 203 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 823 818 37 002 860 820

wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)



Miasto Miedzyrzec Podlaski

Zmiany
w planie wydatkow budzetu
w roku 2003

Plan wg uchwaty nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr
1/109/2003 Burmistrza Miasta M-
ca Podl. zdn.29.12.2003 r.

Zwigkszenie

Plan
po zmianach

Urzad Miasta 9 817 647 48 896 204 388 9973139
Zadania wtasne 9 271 805 48 896 204 388 9427 297
Dziat 600 Transport itgcznosé 1 546 630 22 200 9 000 1533430
Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 122 200 7 200 115 000

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 122 200 7 200 115 000
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1424 430 15 000 9 000 1418 430

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 50 000 15 000 35000

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 206 000 9 000 215000

Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa 318 000 10 000 108 600 416 600
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 318 000 10 000 108 600 416 600

§ 4270 Zakup ustug remontowych 64 000 80 000 144 000

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 182 500 28 600 211100

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000 10 000 30 000

Dziat 750 Administracja publiczna 2106 689 13 346 29780 2123123
Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 700 6 700 600 118 600

§ 3030 Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych 115 000 6 100 108 300



Plan wg uchwaty nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z pézn. zm.

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan
po zmianach

§ 4210
§ 4260
§ 4300

Rozdz.75023
§ 4110
§ 4120
§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4410

Rozdz.75095
§ 4120
§ 4260
§ 4280
§ 4300

Dziat 754

Rozdz.75412
§ 4110
§ 4210
§ 4260
§ 4300
§ 4410

Rozdz.75416
§ 4010
§ 4110
§ 4120
§ 4210
§ 4260
§ 4410

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Urzedy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych
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Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
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Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
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Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
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Plan wg uchwaly nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie Zwiekszenie

Plan
po zmianach

Dzial 757
Rozdz. 75702

§ 8070

Dziat 758

Rozdz. 75814
§ 2900

Dziat 851

Rozdz.85154
§ 3030
§ 4300
§ 4410

Dziat 853

Rozdz.85315
§3110

Dziat 900
Rozdz.90001

Rozdz.90003
§ 4300

Rozdz.90004
§ 4210

Rozdz.90015

Obstuga diugu publicznego

Obstuga papieréow wartosciowych, kredytéw i pozyczek

jednostek samorzadu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierdéw
wartosciowych oraz pozyczek i kredytow

Rézne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe
Wotaty gmin i powiatéw na rzecz innych jednostek

samorzadu terytorialnego oraz zwigzkéw gmin lub zwigzkow

powiatéw na dofinansowanie zadan biezacych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup ustug pozostatych

Podrbze stuzbowe krajowe

Opieka spoteczna

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona woéd

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiatéw i wyposazenia

Oswietlenie ulic, placow i drog

150 000
150 000

150 000

176 000

176 000
21 000

147 000

147 000
8 000
94 300
0

1437 988

1435988
1435988

1536 978
918 100

105 000
105 000

65 520
3470

389 458

710
710
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1000

1000
1000

2000 2000

2 000 2 000
1 000
2 000
1000

5492

5492
5492

34 952

16 000
16 000

30
30

11122

150 710
150 710

150 710

177 000

177 000
22 000

147 000

147 000
9 000
92 300
1000

1443 480

1441 480
1441 480

1571930
918 100

121 000
121 000

65 550
3500

400 580



Plan

Plan wg uchwaly nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm. Zmniejszenie Zwigkszenie .
po zmianach
§ 4270 Zakup ustug remontowych 71878 11122 83 000
R0zdz. 90095 Pozostata dziatalnosé 58 900 7 800 66 700
§ 4260 Zakup energii 20 000 2000 22 000
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 24 200 5800 30 000



Miasto Miedzyrzec Podlaski

Zmiany w planie

Miejskiego Zespotu ds Oswiaty

w roku 2003

Plan wg uchwaty nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr
1/109/2003 Burmistrza Miasta M-
ca Podl. zdn.29.12.2003 r.

Zwiekszenie

Plan
po zmianach

Miejski Zespot ds. Oswiaty 146 710 20 740 20 740 146 710
Zadania wiasne 146 710 20 740 20 740 146 710
Dziat 801 Os$wiata i wychowanie 146 710 20 740 20740 146 710
Rozdz.80114 Zespoly ekonomiczno-administracyjne szkoét 146 710 20 740 20740 146 710

§ 4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikow 102 000 13 830 88 170

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6990 1768 5222

§ 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 19 500 3702 15798

§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2670 470 2200

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 3000 3930 6 930

§ 4260 Zakup energii 1 500 810 690

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 7 450 2 450 9 900

§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe 100 110 210

§ 4430 Robzne optaty i sktadki 200 160 40

§ 6060 Woydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0 14 250 14 250



Miasto Miedzyrzec Podlaski

Zmiany
w planie finansowym Gimnazjum
w roku 2003

Plan wg uchwaly nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zatacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr
1/109/2003 Burmistrza Miasta M-
ca Podl. zdn.29.12.2003 .

Zwiekszenie

Plan
po zmianach

Gimnazjum 2982 180 3 520 4 080 2982 740
Zadania wiasne 2982180 3 520 4080 2982740
Dziat 801 Oswiata i wychowanie 2781660 3 520 3 680 2781820
Rozdz.80110 Gimnazja 2 742 462 3520 3 680 2 742 622

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1878 000 3 300 1874 700

§ 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 336 900 3300 340 200

§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy 47 217 220 46 997

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 11625 160 11785

§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych 4 000 80 4080

§ 4410 Podréze stuzbowe krajowe 720 140 860

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 520 400 200 920
Rozdz.85401 Swietlice szkolne 200 520 400 200 920

§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 23 560 400 23 960



Miasto Miedzyrzec Podlaski

Zmiany

w planie finansowym szkét podstawowych

w roku 2003

Plan wg uchwaty nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zatacznik Nr 5 do Zarzadzenia Nr
1/109/2003 Burmistrza Miasta M-
ca Podl. 2dn.29.12.2003 r.

Zwiekszenie

Plan
po zmianach

RAZEM: 5902 143 94 884 53 834 5861 093
Zadania wlasne 5 896 255 94 884 53 834 5 855 205
Dziat 801 Oswiata i wychowanie 5486 027 94 502 50 761 5442 286
Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 5257 950 92 028 48 944 5214 866

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 7 975 850 7125

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 3 370 507 5988 3 364 519

§ 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 630 691 3658 627 033

§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy 86 218 544 85674

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 50 812 8 600 59 412

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 4 400 6223 10 623

§ 4260 Zakup energii 438 854 27 373 466 227

§ 4270 Zakup ustug remontowych 158 781 80 526 78 255

§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych 4 933 1988 6921

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 41285 4 760 46 045

§ 4410 Podréze stuzbowe krajowe 2242 462 1780
Ro0zdz.80104 Przedszkola przy szkotach podstawowych 180 909 306 1817 182 420

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 134 985 306 134 679

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9780 1 9781

§ 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 24 081 1680 25 661

§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy 3110 236 3 346




Plan wg uchwatly nr 21/2003 z dn

.15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zwiegkszenie

Plan
po zmianach

Rozdz.80146
§ 4300

Dziat 854

Rozdz.85401
§ 4010
§ 4110
§4120

Doksztaicanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

23 542
23 642

410 228

410 228
305 217
56 774
7575

2168
2168

382
382

382

3073

3073
2 886

187

21374
21374

412919

412 919
308 103
56 392
7762




Miasto Miedzyrzec Podlaski

Zmiany w planie finansowym
Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej
w roku 2003

Plan wg uchwaty nr 21/2003 z dn. 15.01.2003 z p4zn. zm. Zmniejszenie

Zatgcznik Nr 6 do Zarzadzenia Nr
1/109/2003 Burmistrza Miasta M-
ca Podl. zdn.29.12.2003 r.

Zwickszenie

Plan
po zmianach

RAZEM: 1943 703 19 914 19 914 1943 703
Zadania wtasne 558 370 12 320 12 320 558 370
Dziat 853 Opieka spoteczna 558 370 12 320 12 320 558 370
Rozdz.85319 Osrodki pomocy spotecznej 114 770 12 320 6 450 108 900
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 81 000 7 000 74 000
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 550 635 4915
§ 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 15 500 4 300 11 200
§ 4120 Skitadki na Fundusz Pracy 2120 385 1735
§ 4260 Zakup energii 1200 200 1400
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0 6 250 6 250
Rozdz.85328 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 108 000 5870 113 870
§ 2830 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 108 000 5870 113 870
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finanséw publicznych
Zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zlecone ustawami 1385 333 7 594 7 594 1385333
Dzial 853 Opieka spoteczna 1385333 7 594 7 594 1385 333
Rozdz.85314 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia 1010 875 494 494 1010 875



Plan wg uchwaly nr 21/2003 z dn.

15.01.2003 z p6zn. zm.

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan
po zmianach

§ 3110
§ 4110

R0zdz.85319
§ 4210
§ 4270
§ 4300
§ 4410

spoteczne
Swiadczenia spoteczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

945 075
65 800

260 000
7 400
1000
7 900
1 000

494

7100
6 159
535

406

494

7100

7 100

944 581
66 294

260 000
1241
465

15 000
594



